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PROTOKÓŁ NR XXXIV/22 

Sesji Rady Gminy Gródek z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Obradom Sesji, które rozpoczęły się o godzinie 1000 w sali Gminnego Centrum Kultury 

w Gródku, przewodniczył Wieczysław Gościk – Przewodniczący Rady Gminy Gródek. 

Protokołowała Katarzyna Anchimowicz – podinspektor w Referacie Organizacyjnym w Urzędzie 

Gminy Gródek. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych, 

w obradach uczestniczy 14 radnych, co zapewnia regulaminowe quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Radni obecni na obradach XXXIV Sesji Rady Gminy podczas stwierdzania quorum: 

1. Radny Marek Antonowicz, 

2. Radny Grzegorz Borkowski, 

3. Radny Janusz Michał Cimochowicz, 

4. Radny Wieczysław Gościk, 

5. Radny Jerzy Gryc, 

6. Radna Iwona Kalinowska, 

7. Radna Grażyna Kubiak, 

8. Radna Anna Kulesza, 

9. Radny Mirosław Nos, 

10. Radna Anna Petelska, 

11. Radna Dorota Popławska, 

12. Radna Małgorzata Popławska, 

13. Radna Monika Ratyńska, 

14. Radny Wysocki Andrzej. 

Nieobecna podczas stwierdzania quorum: Radna Alina Gościk. 

(Listy obecności radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów stanowią kolejno załącznik Nr 2,3 i 4 do niniejszego protokołu) 

 
Przewodniczący Rady poinformował, iż na stole protokolanta wyłożony jest protokół obrad 

XXXIII Sesji Rady Gminy. W trakcie dzisiejszej Sesji radni mogą wnosić poprawki lub uzupełnienia 

do protokołu, po czym zostanie on przyjęty i podpisany. 

 
Ad. 2 

 
Przewodniczący Rady poinformował, iż porządek obrad został przesłany radnym wraz 

z materiałami na dzisiejsze obrady.  

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gródku. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane 

wykonywane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gródek. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Gródek na lata 2021 - 2036". 



2 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu 

budżetowego. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2022 r. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” 

w Gródku. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli. 

14. Sprawozdanie Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek z działalności 

w 2021 r. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki, 

Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

16. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek 

z działalności w 2021 r. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

18. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek z działalności w 2021 r. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Gródek na 2022 r. 

20. Pytania i wnioski radnych. 

21. Wolne wnioski i informacje. 

22. Przyjęcie protokołu obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Gródek. 

23. Zamknięcie obrad. 

(Projekt porządku obrad stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu) 

 
Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że w związku ze znacznym wzrostem zachorowań 

na COVID-19, przeprowadził rozmowę z dr Hoły, w celu omówienia problemu. W obecnej sytuacji nikt 

z Ośrodka Zdrowia w Gródku nie mógł wziąć udziału w dzisiejszym posiedzeniu. Została przygotowana 

informacja na temat stanu opieki zdrowotnej na terenie Gminy Gródek, w związku z pandemią  
COVID-19, proponuję, aby omówić temat w dodatkowym punkcie. Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie jawne dodanie pkt do proponowanego porządku obrad, zadając pytanie „Kto jest za 

dodaniem do porządku obrad dodatkowego punktu: Ocena stanu opieki zdrowotnej na terenie Gminy 

Gródek w związku z pandemią COVID-19 i jego rozpatrzeniem po dotychczasowym punkcie 19? 

Głosowało 14 radnych: 

za - 14,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, 

iż do porządku obrad dodano pkt 20 Ocena stanu opieki zdrowotnej na terenie Gminy Gródek w związku 

z pandemią COVID-19, a następnie zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania lub uwagi do proponowanego 

porządku obrad. 

Zastępca Wójta Lilia Waraksa zawnioskowała o dodanie do proponowanego porządku obrad, 

który obejmowałby rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
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pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych szkoleniach lub ćwiczeniach, 

a następnie zwróciła się do Kierownika Referatu Moniki Kazberuk o uzasadnienie wniosku. 

 Kierownik Referatu Monika Kazberuk powiedziała, że na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy 

o ochotniczych strażach pożarnych, która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., strażak ratownik 

OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, 

otrzymuje, niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia, ekwiwalent pieniężny. Wysokość 
ekwiwalentu pieniężnego ustala, nie rzadziej niż raz na 2 lata, właściwa rada gminy w drodze 

uchwały. W grudniu została podjęta uchwała, na podstawie ustawy o ochronie przeciwpożarowej, 

dotycząca ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków. Natomiast, nowa ustawa o ochotniczych strażach 

pożarnych uchyliła art. 28 ustawy o ochronie przeciwpożarowej, który regulował wysokość 
ekwiwalentów. Nowa ustawa określa termin do końca czerwca na podjęcie nowej uchwały, 

ale pojawiają się wątpliwości co do tego, że uchwała podjęta w grudniu nie ma już podstawy prawnej. 

W związku z tym, najrozsądniej jest załatwić tę sprawę już teraz. Stawki zawarte w projekcie zostały 

przygotowane analogicznie do tych określonych w grudniu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne dodanie pkt do proponowanego porządku 

obrad, zadając „Kto jest za dodaniem do porządku obrad dodatkowego punktu: Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych szkoleniach lub ćwiczeniach i jego rozpatrzeniem po 

dotychczasowym punkcie 20? 

Głosowało 14 radnych: 

za - 14,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, iż do 

porządku obrad dodano pkt 21 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych szkoleniach lub 

ćwiczeniach, a następnie zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania lub uwagi do proponowanego porządku. 

Wobec braku pytań i uwag, odczytał ustalony porządek obrad wraz z wprowadzonymi zmianami. 

1.  Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gródku. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane 

wykonywane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gródek. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Gródek na lata 2021 - 2036". 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu 

budżetowego. 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2022 r. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” 

w Gródku. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli. 

14. Sprawozdanie Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek z działalności 

w 2021 r. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki, 

Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

16. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek 

z działalności w 2021 r. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

18. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek z działalności w 2021 r. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Gródek na 2022 r. 

20. Ocena stanu opieki zdrowotnej na terenie Gminy Gródek w związku z pandemią COVID-19. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych szkoleniach lub ćwiczeniach. 

22. Pytania i wnioski radnych. 

23. Wolne wnioski i informacje. 

24. Przyjęcie protokołu obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Gródek. 

25. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne porządek obrad. 

Głosowało 14 radnych: 

za - 14,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, iż 
porządek obrad XXXIV sesji Rady Gminy został przyjęty oraz że punkty 1 i 2 porządku obrad zostały 

zrealizowane. 

 

Ad. 3 

Zastępca Wójta Lilia Waraksa przedstawiła informację o pracy Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

(Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu) 

Radna Anna Petelska zapytała o spotkanie Pana Wójta w spawie DK65. Radna stwierdziła, że 

sytuacja na drodze krajowej jest trudna. Powinniśmy podjąć rozmowy z Policja, żeby na górce 

w Królowym Moście i Pieszczanikach tiry w ogóle się nie zatrzymywały. 
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Zastępca Wójta Lilia Waraksa powiedziała, że Wójt Gminy spotkał się w sprawie utrudnień 
na drodze DK65 z Dyrektorem Wydziału Infrastruktury Urzędu Wojewódzkiego Panią Ewą 
Stachowicz. Po stronie Gminy są obowiązki zapewnienia odpowiednich warunków sanitarnych. Zostało 

wystosowane pismo do szeregu osób, które są decyzyjne w tej sprawie, m.in. do Senatora RP Mariusza 

Gromko. Jak do tej pory, rezultaty nie są widoczne. Będziemy monitorować sprawę. Zwróciliśmy się 
z prośbą o zwrócenie szczególnej uwagi na miejsca niebezpieczne tj. górkę w Pieszczanikach 

i Królowym Moście. Z naszej strony robimy wszystko co możliwe. Jednakże, zanim nie zostanie 

otworzone przejście graniczne w Kuźnicy Białostockiej, sytuacja będzie ciężka. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku, radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, 

a następnie zwrócił się do Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku o omówienie 

projektu uchwały. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku Jolant Bójko wskazała, 

że GOPS w Gródku, działa na podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę  
i przedmiot działalności. Obecnie obowiązujący Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gródku został uchwalony uchwałą Nr XXX/244/17 Rady Gminy Gródek z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

ze zmianami. Następnie dodała, iż z uwagi na rozszerzenie zakresu działań i zwiększenie zadań 
związanych m.in. z przejęciem przez GOPS zadań związanych z prowadzeniem postępowań w sprawach 

wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 

członka gospodarstwa domowego dla osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska lub wojewódzkiego funduszu 

na podstawie żądania o wydanie takiego zaświadczenia na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska oraz realizacją ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, 

zaistniała konieczność dokonania zmian w statucie, w celu dostosowania organizacji jednostki 

do nowego zakresu działania. 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący Rady 

poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Dorota 
Popławska, poinformowała zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie zmian w Statucie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian 

w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku, została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/286/22 Rady Gminy w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku, 

stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu) 
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Ad. 5 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na 

roboty budowlane wykonywane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, radni otrzymali 

wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, a następnie zwrócił się do Zastępcy Wójta o omówienie 

projektu uchwały. 

 Zastępca Wójta Lilia Waraksa wskazała, że w dniu 28 grudnia 2021 r. wpłynął wniosek 

Parafii Prawosławnej p.w. Św. Apostoła Jana Teologa w Mostowlanach o udzielenie 

w roku 2022 dotacji celowej na zatrzymanie degradacji budynku Cerkwii Parafialnej p.w. Św. Apostoła 

Jana Teologa w Mostowlanach poprzez przeprowadzenie ratunkowych prac remontowych dachu  

i dzwonnicy. Na podstawie wniosku o udzielenie dotacji wnioskowane środki mają być przeznaczone 

na wykonanie ratunkowych prac remontowych dachu i dzwonnicy. W uzasadnieniu do projektu uchwały 

jest wymieniony zakres prac. Całkowita wartość prac objętych wnioskiem wynosi 141.269,38 zł, 

a wysokość dotacji, o którą ubiega się Wnioskodawca - 25.000,00 zł (17,7% wartości całkowitej). 

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 

dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków może być udzielona przez organ 

stanowiący gminy, na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale. Zgodnie z § 3 

Regulaminu określającego zasady i tryb postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 

zabytków nie stanowiących własności Gminy Gródek, będącego załącznikiem do uchwały  

Nr XXIII/182/09 Rady Gminy Gródek z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, dotacja na prace lub roboty budowlane może obejmować m. in. nakłady 

na zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku, stabilizację konstrukcyjną części 

składowych zabytku lub ich odtworzenie w zakresie niezbędnym dla zachowania tego zabytku, 

odnowienie lub uzupełnienie tynków i okładzin architektonicznych, albo ich całkowite odtworzenie,  

z uwzględnieniem charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki oraz odnowienie lub całkowite 

odtworzenie okien, w tym ościeżnic i okiennic, zewnętrznych odrzwi i drzwi, więźby dachowej, 

pokrycia dachowego, rynien i rur spustowych. Ponadto, zgodnie z § 5 Regulaminu, dotacja może być 
udzielona w wysokości do 30% nakładów poniesionych na wykonanie prac, ustalonych  

na podstawie kosztorysu powykonawczego. Rozpatrywany wniosek spełnia wszystkie wymagania 

formalne oraz warunki określone w Regulaminie, a także obejmuje prace będące kontynuacją robót 

przeprowadzanych w latach ubiegłych. 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący Rady 

poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Grzegorz 
Borkowski, poinformował zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie udzielenia dotacji 

celowej na roboty budowlane wykonywane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Głosowało 13 radnych:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0, 
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nieoddany głos – 1. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane wykonywane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/287/22 Rady Gminy w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane wykonywane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie przekazania do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Gródek, radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, 

a następnie zwrócił się do podinspektora Agaty Bazyluk o omówienie projektu uchwały. 

Podinspektor Agaty Bazyluk powiedziała, że Wojewódzki Sąd Administracyjny  

w Białymstoku po rozpoznaniu w Wydziale II na rozprawie w dniu 8 czerwca 2021 r., sprawy ze skargi 

Prokuratora Rejonowego w Białymstoku na uchwałę Nr V/45/19 Rady Gminy Gródek z dnia 15 marca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Gródek, stwierdził nieważność § 4 pkt 4, § 34 i § 23 ust. 1 Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gródek. W myśl art. 19 ust. 1 ustawy, rada gminy  

na podstawie projektów regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków opracowanych przez 

przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne, przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków oraz przekazuje go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, 

zawiadamiając o tym przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjne. W związku z tym, 

pismem z dnia 1 grudnia 2021 r., znak KZB.0911.6.2021, Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku 

przekazał projekt regulaminu zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Gródek oraz pismem z dnia 6 grudnia 2021r. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna 

w Zubrach przedłożyła projekt regulaminu dostarczania wody dla mieszkańców wsi Zubry. Projekt 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gródek 

przygotowany na bazie projektów przekazanych przez przedsiębiorstwa Rada Gminy Gródek 

przekazuje do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, tj. Dyrektorowi Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Białymstoku. Przyjęcie uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Gródek jest celowe i zasadne. 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący Rady 

poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Grzegorz 
Borkowski, poinformował zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie przekazania do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Gródek. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
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W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gródek, została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/288/22 Rady Gminy w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gródek, stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego 

protokołu) 

 

Ad. 7 

 Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie uchwalenia "Założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Gródek na lata 2021 - 

2036", radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, a następnie zwrócił się do 

podinspektora Agaty Bazyluk o omówienie projektu uchwały. 

Podinspektor Agaty Bazyluk powiedziała, że do zadań własnych gminy, określonych  

w art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, należy planowanie i organizacja 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na swoim obszarze. Zgodnie z art. 19 w/w 

ustawy Wójt Gminy opracowuje projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną  
i paliwa gazowe, który sporządza się dla obszaru gminy co najmniej na okres 15 lat i aktualizuje 

co najmniej raz na 3 lata. Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy Gródek zawiera: ocenę aktualnego i przewidywanych zmian zapotrzebowania  

na ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, przedsięwzięcia racjonalizujące użytkowania ciepła, 

energii elektrycznej i paliw gazowych, możliwości wykorzystania istniejących nadwyżek i lokalnych 

zasobów paliw i energii, z uwzględnieniem energii elektrycznej i ciepła wytwarzanych w odnawialnych 

źródłach energii, energii elektrycznej i ciepła użytkowego wytwarzanych w kogeneracji oraz 

zagospodarowania ciepła odpadowego z instalacji przemysłowych, zakres współpracy z innymi 

gminami. Projekt został przekazany do zaopiniowania przez Zarząd Województwa Podlaskiego  

w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami i zgodności z polityką energetyczną państwa. 

Zarząd Województwa Podlaskiego zaopiniował pozytywnie dokument postanowieniem  

z dnia 9 grudnia 2021 r., znak: PS.422.6.2021. Dokument zgodnie z ustawą Prawo energetyczne został 

wyłożony do wglądu publicznego na okres 21 dni, w terminie od 09.12.2021 r. do 29.12.2021 r.  

W tym czasie nie wpłynęły żadne uwagi i zastrzeżenia. Z uwagi na to, że opracowany projekt założeń 
do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Gródek na lata  

2021-2036 spełnia obowiązujecie przepisy prawa, a w czasie jego wyłożenia nie wpłynął żaden 

wniosek, nie zanotowano też żadnych zastrzeżeń i uwag – uchwalenie tego dokumentu przez Radę 
Gminy Gródek uznaje się za zasadne. 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący 
Rady poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Grzegorz 
Borkowski, poinformował zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie uchwalenia "Założeń  
do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Gródek na lata  

2021 - 2036". 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 
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wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

uchwalenia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Gródek na lata 2021 - 2036", została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/289/22 Rady Gminy w sprawie uchwalenia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Gródek na lata 2021 - 2036", stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie dróg 

powiatowych, radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, a następnie zwrócił się 
do Kierownika Referatu o omówienie projektu uchwały. 

Kierownik Referatu Monika Kazberuk powiedziała, że Powiat Białostocki wystąpił do 

Gminy z wnioskiem o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1448B w miejscowości Wiejki (Gm. Gródek)" w kwocie 450 026,00 zł oraz zadania 

inwestycyjnego pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej na "Przebudowę z rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1439B i Nr 1437B na odcinku Waliły-Stacja - Słuczanka z przejściem przez miejscowość 
Słuczanka (Gm. Gródek)" w kwocie 55 000,00 zł.  

Przewodniczący Rady wskazał, że projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych 

był tematem Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy. Odnośnie opracowania 

dokumentacji projektowej na drogę Waliły-Stacja – Słuczanka, wystąpiłem z wnioskiem 

o uwzględnienie w projekcie wykonania nawierzchni do mostu. Jest to nieduży odcinek, na którym nie 

ma nawet bruku. 

Kierownik Referatu Monika Kazberuk odpowiedziała, że wystąpimy z wnioskiem 

o rozszerzenie projektu o ten odcinek. Niewykluczone, że Powiatowy Zarząd Dróg wziął pod uwagę ten 

odcinek. 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący 
Rady poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Grzegorz 
Borkowski, poinformował zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie dróg 

powiatowych. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

w zakresie dróg powiatowych, została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/290/22 Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu  

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych, stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu) 
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Ad. 9 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie dróg 

powiatowych, radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, a następnie zwrócił się 
do Skarbnika Gminy o omówienie projektu uchwały. 

 Skarbnik Gminy Marta Popławska wskazała, że w dniu 17 stycznia 2022 r. do Urzędu 

wpłynęło pismo Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku z prośba o ustalenie dotacji 

przedmiotowej w formie dopłaty do 1 m3 odprowadzania ścieków na 2022 r. KZB w Gródku  

ma zatwierdzone taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Gródek na okres 3 lat oraz może otrzymywać z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dotacje przedmiotowe. Na podstawie przedłożonej kalkulacji, w niniejszym projekcie 

uchwały ustala się stawkę dopłaty do 1m3 odprowadzanych ścieków w I półroczu (do 10 czerwca  

2022 r.) w wysokości 1,65 zł, a w II półroczu w wysokości 1,61 zł.  

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący 
Rady poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Grzegorz 
Borkowski, poinformował zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie ustalenia stawek 

dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego, została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/291/22 Rady Gminy w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego, 

stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Gródek na 2022 r., radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, a następnie zwrócił 

się do Skarbnika Gminy o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Marta Popławska omówiła zmiany w planie dochodów i wydatków. 

1. Do zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2022 wprowadza się nowe zadanie pn. 

"Zakup gruntów pod drogi (ul. Piaskowa w Gródku)" w kwocie 9.000 zł. 

2. W związku z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z dnia 30 grudnia 2021 r. 

dotyczącym realizacji inwestycji na drogach powiatowych w 2022 roku zwiększa się wartość 
dotacji na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1448B  

w miejscowości Wiejki (gm. Gródek)" o kwotę 22.851 zł. Zwiększenie poziomu 

dofinansowania dotyczy kosztów niekwalifikowanych oraz zakupu tablicy informacyjnej, 

zgodnie z montażem finansowym przesłanym w ww. wniosku. 
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3. Z uwagi na kontynuację projektu pn. „Odnawialne źródła energii w Gminie Gródek” zwiększa 

się wydatki w klasyfikacji 90095§6237 do kwoty 670.915,18 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
grantów dla mieszkańców oraz w klasyfikacji 90095§4307 i §4309 z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie inspektora nadzoru (z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków). Zwiększa 

się również dochody w klasyfikacji 90095§2057 o kwotę 18.200 zł. Po dokonanych zmianach 

w dochodach w klasyfikacji 90095§2057 na kwotę 26.777,10 zł składa się refundacja 

poniesionych w roku 2021 wydatków 3.581,76 zł a kwota 23.195,34 zł stanowi dotację. 
Natomiast w klasyfikacji dochodów 90095§6257 kwota 540.150 zł stanowi dotację. 

4. Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku wprowadza się do planu 

wydatków kwotę 7.494,87 zł na kontynuację zadania z 2021 r.  pn. "Laboratoria Przyszłości". 

Kwota pochodzi z niewykorzystanych środków przyznanych gminie Gródek w kwocie 

92.100 zł. Ponadto, zawnioskowano o ujęcie w limicie zadań i wydatków inwestycyjnych  

na 2022 rok zadania pn. „Modernizacja i rozbudowa monitoringu w Szkole Podstawowej  

w Gródku" o wartości 55.000 zł. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć w ramach planu 

finansowego placówki. 

5. Na podstawie umowy o współpracy zawartej między Gminą Gródek a Podlaską Fundacją Dla 

Zwierząt Bonifacy, wprowadza się do planu dochodów budżetu dotację w kwocie 5.000 zł 

na realizację "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Gródek w 2022 r.". Plan wydatków w klasyfikacji 90095§4300 

zwiększa się natomiast o kwotę 10.000 zł, zapewniając tym samy wkład własny gminy  

w to zadanie. 

6. Na podstawie umowy o powierzenie grantu zawartej między Gminą Gródek a Skarbem Państwa 

Centrum Projektów Polska Cyfrowa, wprowadza się do planu dochodów budżetu grant  

na realizację projektu "Grantowa Gmina" w łącznej kwocie 152.790 zł. Środki zostaną 
przeznaczone na cyfryzację jednostek publicznych, jednostek podległych i nadzorowanych, 

edukację cyfrową urzędników, zapewnienie bezpieczeństwa samorządowych systemów 

informatycznych, zakup serwera Windows. Dofinansowanie wynosi 100% kosztów 

kwalifikowanych projektu. 

7. Pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2022 r. (wpływ do Urzędu 

Gminy Gródek dnia 24.01.2022 r.) w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2022, a 

dotyczącym zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r. w dz. 852 – Pomoc 

społeczna. Środki, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 24) stanowią 
dotację celową na I kwartał 2022 r. przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przy 

uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy o dodatku osłonowym. Wobec powyższego zwiększa 

się dochody zlecone budżetu w klasyfikacji 85215§2010 oraz wydatki Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gródku w klasyfikacjach 85215§3110 i §4300 o kwotę 1.000 zł.  

Pozostałe zmiany dotyczą planu wydatków Urzędu Gminy Gródek i zostały wprowadzone w celu 

usprawnienia bieżącej działalności jednostki i dostosowanie planu do aktualnie realizowanych zadań. 
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 Radny Marek Antonowicz zapytał na jakich konkretnie odcinków ul. Piaskowej, będzie 

dotyczył zakup gruntów pod drogę. 

 Zastępca Wójta Lilia Waraksa powiedziała, że chodzi o fragment działki prywatnej, gdzie 

zlokalizowany jest zjazd z ul. Piaskowej na ul. Zarzeczańską. Właściciele wystąpili o uregulowanie 

sprawy. Zostało przeprowadzone postępowanie podziałowe. Akt notarialny jeszcze nie został jeszcze 

zawarty. Sprawa dotyczy wykupienia tego właśnie odcinka drogi. 

Radni nie zgłosili więcej uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Grzegorz 
Borkowski, poinformował zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Gródek na 2022 r. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Gródek na 2022 r., została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/292/22 Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2022 r., stanowi załącznik Nr 12 

do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 11 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

targowiska gminnego „Mój Rynek” w Gródku, radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze 

posiedzenie, a następnie zwrócił się do Sekretarza Gminy o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Roman Łoziński wskazał, że w związku z wejściem w życie ustawy  

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, Rada Gminy 

jest zobowiązana do ustalenia regulaminu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonym w tym celu miejscu do prowadzenia tego typu działalności. W związku z tym, 

że wspomniany wcześniej handel, prowadzony byłby na targowisku gminnym „Mój Rynek” w Gródku, 

tym samym, niezbędne jest dokonanie zmiany dotychczasowego regulaminu targowiska poprzez 

uwzględnienie postanowień ustawy o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników. W projekcie uchwały, doprecyzowano teren, jaki zajmuje targowisko, 

poprzez dołączenie załącznika graficznego, ustalono, że targowisko czynne będzie od poniedziałku do 

soboty w godzinach od 6.00 do 14.00, doprecyzowano, gdzie na targowisku nie może być prowadzony 

handel oraz jakie pojazdy mogą znajdować się na placu targowym, określono zadania inkasenta, a 

ponadto wprowadzono § 7 ust. 2 do Regulaminu wskazujący, że rolnicy i ich domownicy, którzy w 

piątki i soboty będą prowadzili sprzedaż produktów rolnych oraz wyrobów rękodzieła, zwolnieni są z 

opłaty targowej. Dokonano także zmian redakcyjnych. 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący 
Rady poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Grzegorz 
Borkowski, poinformował zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu 

targowiska gminnego „Mój Rynek” w Gródku. 

Głosowało 13 radnych:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0, 

nieoddany głos – 1. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

ustalenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” w Gródku, została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/293/22 Rady Gminy w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” w Gródku, 

stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, radni otrzymali wraz 

z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, a następnie zwrócił się do Sekretarza Gminy o omówienie 

projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Roman Łoziński wskazał, że zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, Rada Gminy jest 

zobowiązana do wyznaczenia miejsca do prowadzenia takiego handlu. Wyznaczonym miejscem jest 

targowisko gminne „Mój Rynek” w Gródku.  

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący 
Rady poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Grzegorz 
Borkowski, poinformował zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca 

do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/294/22 Rady Gminy w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” w Gródku, 

stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu) 
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Ad. 13 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Nowej Woli, radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, a następnie dodał, że 

przedmiotowa uchwała podejmowana jest corocznie. Związana jest z udziałem niepełnosprawnych 

mieszkańców naszej Gminy w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Nowej Woli. 

Skarbnik Gminy Marta Popławska powiedziała, że do Powiat Białostocki wystąpił  

o zabezpieczenie w budżecie Gminy kwoty 10 176 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową w tym 

zakresie. Obecnie Powiat dofinansowuje udział 8 mieszkańców Gminy Gródek do Warsztatów Terapii 

Zajęciowej. Koszt uczestnictwa jednej osoby niepełnosprawnej wynosi 1 272 zł. W budżecie ta kwota 

została zabezpieczona, a podjęta uchwała pozwoli na podpisanie umowy. 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący 
Rady poprosił o przedstawienie opinii właściwej komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Grzegorz 
Borkowski, poinformował zebranych, że przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez komisje. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Nowej Woli. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Nowej Woli, została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/295/22 Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 

dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli, stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 14 

 Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Grzegorz Borkowski 
przedstawił Sprawozdanie Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek  

z działalności w 2021 r. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi do przedmiotowego 

sprawozdania. Wobec braku pytań i uwag stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Grzegorz Borkowski przedstawił 

Sprawozdanie Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Rady Gminy Gródek z działalności w 2021 r.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi do przedmiotowego 

sprawozdania. Wobec braku pytań i uwag stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 
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Ad. 15 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 2022 r., radni otrzymali przed 

dzisiejszym posiedzeniem, a następnie zwrócił się do Przewodniczącego Komisji o omówienie projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Grzegorz Borkowski 
powiedział, że plan pracy Komisji był przedmiotem ostatniego posiedzenia Komisji w dniu 25 stycznia 

2022 r., gdzie został omówiony i przyjęty przez członków Komisji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 2022 r., 

została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/296/22 Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa 

Rady Gminy Gródek na 2022 r., stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 16 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota 
Popławska przedstawiła Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Gródek z działalności w 2021 r. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi do przedmiotowego 

sprawozdania. Wobec braku pytań i uwag stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Ad. 17 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek na 2022 r., radni otrzymali 

wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie, a następnie zwrócił się do Przewodniczącej Komisji 

o omówienie projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota 
Popławska powiedziała, że plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych był 

przedmiotem ostatniego posiedzenia w dniu 18 stycznia 2022 r., gdzie został omówiony i przyjęty przez 

członków Komisji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek na 2022 r. 
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Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek 

na 2022 r., została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/297/22 Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Gródek na 2022 r., stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 18 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Janusz Michał Cimochowicz przedstawił 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek z działalności w 2021 r. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi do przedmiotowego 

sprawozdania. Wobec braku pytań i uwag stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Ad. 19 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 2022 r., radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze 

posiedzenie, a następnie zwrócił się do Przewodniczącego Komisji o omówienie projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Janusz Michał Cimochowicz 

powiedział, że plan pracy Komisji Rewizyjnej był przedmiotem ostatniego posiedzenia  

w dniu 18 stycznia 2022 r., gdzie został omówiony i przyjęty przez członków Komisji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 2022 r., została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/298/22 Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gródek na 

2022 r., stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 20 

 Przewodniczący Rady przedstawił Ocenę stanu opieki zdrowotnej na terenie Gminy Gródek  

w związku z pandemią COVID-19. 
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 Radna Anna Petelska pochwaliła działalność lekarzy z Ośrodka Zdrowia w Gródku.  

Od początku pandemii funkcjonowały tzw. teleporady, ale oprócz tego lekarze jeździli do wszystkich 

potrzebujących pacjentów na wizyty domowe. 

 Radny Grzegorz Borkowski powiedział, że zwrócono się do nas z apelem, o rozpatrzenie 

remontu Ośrodka Zdrowia w Gródku. Na ostatnim posiedzeniu Komisji Gospodarki, Finansów  

i Rolnictwa, również był rozpatrywany ten problem. Komisja przychyliła się do wniosku, oczywiście 

pod warunkiem, że będziemy posiadać środki na ten cel. 

 Radna Dorota Popławska powiedziała, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2022 r. omówiła ustny wniosek, dotyczący remontu 

Ośrodka Zdrowia w Gródku i utworzenia wyodrębnionego gabinetu zabiegowego. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania lub uwagi do przedstawionej 

informacji. Wobec braku pytań i uwag stwierdził, że informacja została przyjęta. 

 

Ad. 21 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych szkoleniach lub 

ćwiczeniach, radni otrzymali przed dzisiejszym posiedzeniem i został już omówiony przez Kierownika 

Referatu Monikę Kazberuk. 

Radny Mirosław Nos zapytał, ile w tej chwili wynosi 1/175 przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego brutto. 

Kierownik Referatu Monika Kazberuk powiedziała, że jest to około 32 zł brutto. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych szkoleniach lub 

ćwiczeniach. 

Głosowało 14 radnych:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych szkoleniach lub ćwiczeniach, została podjęta. 

(Uchwała Nr XXXIV/299/22 Rady Gminy w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych szkoleniach lub ćwiczeniach, stanowi załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu) 

Ad. 22 

 Radny Janusz Michał Cimochowicz powiedział, że ubiegłorocznej sesji wnioskował, 

aby na sesję zaprosić Dyrektora PGE Obrót S.A. który przedstawiłby sprawę modernizacji linii 

energetycznych średniego i niskiego napięcia na terenie Gminy Gródek. Powtarza się sytuacja 

z ubiegłych lat tj. przerwy w dostawie prądu, spowodowane upadkiem drzew na linie. W sezonie letnim, 

należałoby rozważyć wycinkę drzew wzdłuż linii, żeby uniknąć tego typu awarii. Druga poruszona 

kwestia dotyczyła dróg lokalne we wschodniej części Gminy. Drogi wymagają remontu, podsypki 

żwirowej lub utwardzenia. Część miejscowości w naszej Gminie leży w strefie stanu wyjątkowego. 

Ruch jest tam wzmożony. Samochody wojskowe, pojazdy policyjne, ale także transport drewna bardzo 



18 

 

je niszczy. Dodatkowo Radny, w odniesieniu do "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Gródek na lata 2021 - 2036" powiedział, że nie wszystkie Gminy 

takowy plan posiadają. Zawarto w nim bardzo ciekawe rozwiązania. Następnie, zapytał jaki był koszt 

opracowania? 

 Zastępca Wójta Lilia Waraksa powiedziała, że Wójt Gminy jest w kontakcie z Dyrektorem 

PGE. Niestety, obecnie trudno jest coś zaplanować z uwagi na pandemię. Natomiast, Pan Wójt 

z pewnością ponowi zaproszenie. Wycinka drzew nie jest prostą kwestią, ponieważ tereny, gdzie 

przebiegają linie, nie są własnością PGE. Jest to przeważnie własność Lasów Państwowych. Dopóki są 
linie napowietrzne, przebiegające przez lasy to takie sytuacje mogą się zdarzać. Musimy sobie radzić 
we własnym zakresie. Osobom chorym, w razie braku prądu, pomagają strażacy OSP, poprzez 

dostarczenie generatorów prądu. 

 Kierownik Referatu Monika Kazberuk w odniesieniu do pytania Radnego Cimochowicza 

odpowiedziała, że koszt opracowania wynosił 7 380 zł brutto. Na 89 stronie planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Gródek na lata 2021 – 2036, został opisany plan 

modernizacji PGE na terenie naszej Gminy.  

Zastępca Wójta Lilia Waraksa w odniesieniu do zniszczonych dróg, odpowiedziała, że z tego 

co wiemy z doniesień medialnych, po wybudowaniu muru wzdłuż granicy, zostaną również naprawione 

drogi.  Natomiast, nie było to przedmiotem żadnych uzgodnień, jak będzie to się okaże. 

Radny Marek Antonowicz zapytał czy wzdłuż granicy Świsłoczy również ma powstać ten 

mur. 

Zastępca Wójta Lilia Waraksa powiedziała, że prawdopodobnie nie, aczkolwiek nie mamy 

żadnych oficjalnych informacji na ten temat. Gmina nie jest inwestorem i w związku z tym nikt nas nie 

informuje o przebiegu tego muru. 

Radna Monika Ratyńska powiedziała, że w Załukach nie ma zasięgu żadnej sieci 

komórkowej. Moja sieć komórkowa, w odpowiedzi na pismo, stwierdziła żadna modernizacja nie jest 

planowana. Czy jest jakakolwiek możliwość, żeby poprawić ten stan.  

Zastępca Wójta Lilia Waraksa odpowiedziała, że nie mamy na to żadnego wpływu. Poprawa 

tej sytuacji jest zależna od działań operatorów sieci komórkowej i podjęcia przez nich odpowiednich 

inwestycji. 

 Radny Jerzy Gryc zawnioskował, żeby zaprosić na sesję przedstawicieli głównych sieci 

komórkowych. 

 Rany Grzegorz Borkowski powiedział, że są takie miejscowości, które również są całkowicie 

odcięte od zasięgu sieci komórkowej np., Narejki. Dodał, że w jego opinii masztów sieci komórkowych 

powinno być więcej, a jeżeli to jest niemożliwe to sygnał powinien być mocniejszy. 

 Radny Mirosław Nos w sprawie naprawy drogi pomiędzy miejscowością Mieleszki, 

a Mieleszki-Kolonią, zawnioskował o jak najszybszą jej naprawę, poprzez podsypkę żwirową. To 

miejsce, przy stawach, obecnie jest nieprzejezdne dla samochodów osobowych. 

 Przewodniczący Rady powiedział, że wniosek został zapisany. Ta sprawa jest już znana Panu 

Wójtowi. Żwirowanie nie zostało do tej pory wykonane, najprawdopodobniej ze względu na warunki 

pogodowe. 
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Ad. 23 

Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Gródku Magdalena Łotysz w imieniu swoim oraz 

całego sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zapraszam do udziału w finale, który odbędzie 

się 30.01.2022 r. Pod GCK będzie sklepik, w którym będzie można nabyć, dzięki naszym darczyńcom, 

różne fanty. Jeżeli pogoda nam pozwoli to zaplanowane jest także morsowanie nad Zalewem w 

Zarzeczanach. W OSP w Gródku odbędzie się pokaz pierwszej pomocy. W Załukach odbędzie się 
fitness na świeżym powietrzu. Serdecznie zapraszam do wspierania akcji. Dyrektor GCK w Gródku 

podziękowała Pani Wójt za wsparcie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w organizacji czasu wolnego w formie zajęć opiekuńczych wraz z posiłkiem dla dzieci, podczas ferii. 

Sołtys Sołectwa Załuki Paweł Koronkiewicz w sprawie problemów z siecią  
w Załukach, powiedział, że korespondował z operatorem sieci Orange oraz Urzędem Komunikacji 

Elektronicznej. Odpowiedź brzmiała, że nie jestem stroną. To sieć musi zgłosić problem, że coś się 
dzieje. W Załukach, mamy takie podejrzenie, że ktoś posiada tzw. wzmacniacz sygnału, który blokuje 

sygnał innym mieszkańcom. Zgłosiłem to operatorowi Orange, na co otrzymałem odpowiedź, że firma 

nie widzi powodów, aby wysyłać kontrolę oraz że nadajnik, który obsługuje miejscowość Załuki 

i okolice znajduje się w Sofipolu zostało na nim zmienione pasmo nadawania. Firma KOBA 

zaproponowała nam przyłączenie drogą radiową. Sołtys dodatkowo zapytał o stanowisko Gminy, 

odnośnie roznoszenia nakazów płatniczych przez sołtysów, podczas pandemii. 

Zastępca Wójta Lilia Waraksa powiedziała, że nadal obowiązuje uchwała Rady Gminy 

w sprawie wyznaczenia inkasentów. Natomiast, w obecnej sytuacji pandemicznej jest to kwestia 

zdrowego rozsądku. Nikt nikogo nie zmusza do chodzenia po domach, również mieszkańcy mogą sobie 

tego nie życzyć. Niemniej jednak, nie ukrywamy tego, że pomoc sołtysów jest dla nas bardzo cenna.  

Sołtys Sołectwa Załuki Paweł Koronkiewicz powiedział, że sołtysi, chcieliby, aby dieta 

sołtysa miała formę stałego dodatku, bez znaczenia na obecność na sesji. Zostanie przygotowane 

stosowne pismo w tym zakresie. 

 

Ad. 24 

Przewodniczący Rady poinformował, iż radni nie zgłosili uwag ani uzupełnień do udostępnionego 

na stole protokolanta protokołu z XXXIII Sesji Rady Gminy Gródek. W związku z powyższym, poddał 

pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

Głosowało 9 radnych:  

za – 9, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

nieoddany głos – 5. 

W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół 

z XXXIII Sesji Rady Gminy został przyjęty, a następnie zostanie podpisany. 

 

Ad. 25 

Przewodniczący Rady oznajmił, że porządek obrad XXXIV Sesji Rady Gminy został 

zrealizowany. Wobec wyczerpania porządku obrad podziękował radnym oraz wszystkim uczestnikom 

sesji, a następnie zamknął obrady stwierdzając „Zamykam obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Gródek”. 
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Sesja Rady Gminy zakończyła się o godzinie 12:20.  

Integralną część protokołu stanowią załączniki wymienione poniżej: 

1. Projekt porządku obrad; 

2. Lista obecności radnych; 

3. Lista obecności zaproszonych gości; 

4. Lista obecności sołtysów; 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym; 

6. Uchwała Nr XXXIV/286/22 Rady Gminy Gródek w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gródku; 

7. Uchwała Nr XXXIV/287/22 Rady Gminy Gródek w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane wykonywane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 

8. Uchwała Nr XXXIV/288/22 Rady Gminy Gródek w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gródek; 

9. Uchwała Nr XXXIV/289/22 Rady Gminy Gródek w sprawie uchwalenia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Gródek na lata 2021 - 2036".;  

10. Uchwała Nr XXXIV/290/22 Rady Gminy Gródek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu  

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych; 

11. Uchwała Nr XXXIV/291/22 Rady Gminy Gródek w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu 

budżetowego; 

12. Uchwała Nr XXXIV/292/22 Rady Gminy Gródek w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2022 r.; 

13. Uchwała Nr XXXIV/293/22 Rady Gminy Gródek w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek”  

w Gródku. 

14. Uchwała Nr XXXIV/294/22 Rady Gminy Gródek w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników. 

15. Uchwała Nr XXXIV/295/22 Rady Gminy Gródek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 

na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli. 

16. Uchwała Nr XXXIV/296/22 Rady Gminy Gródek w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki, Finansów  

i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

17. Uchwała Nr XXXIV/297/22 Rady Gminy Gródek w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

18. Uchwała Nr XXXIV/298/22 Rady Gminy Gródek w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Gródek na 2022 r. 

19. Uchwała Nr XXXIV/299/22 Rady Gminy Gródek w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych szkoleniach lub ćwiczeniach. 

20. Imienny wykaz głosowań przez radnych; 

21. Nagranie z obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Gródek. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

           Przewodniczący Rady  

    

     Wieczysław Gościk            

                 Protokołowała 

   

podinspektor Katarzyna Anchimowicz 


